財團法人中華民國對外貿易發展協會 函
機關地址：11012臺北市基隆路1段333號6樓
傳真：02-2757-6653
承辦人：國際企業人才培訓中心  文怡蓁
電子郵件：vita@taitra.org.tw
聯絡電話：02-2725-5200 分機：2378

受文者：銘傳大學廣告暨策略行銷學系

發文日期：中華民國108年4月8日
發文字號：外訓字第1082701727號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：邀請貴校應屆畢業生、校友參加「108年會展人才媒合會」，請

公告周知，並歡迎踴躍報名，請查照。

說明：

一、為協助會展人才廣為業界所用，本會規劃於本(108)年5月6日(星

期一)在本會台北國際會議中心及5月10日(星期五)在台中世界

貿易中心各辦理1場會展人才媒合會，歡迎貴校對會展工作有興

趣之應屆畢業生、校友、新南向國家在臺留學生等報名參加。

二、旨揭人才媒合會將募集展覽公司、會議公司、活動行銷公司、旅

行社、飯店業、會展裝潢設計、會展場館管理公司、展覽物流

等業者提供職缺。

三、徵才資訊將陸續公布於「會展人才培育與認證計畫」官網，求職

者可至https://mice.iti.org.tw/job/index.php網站，登錄履

歷應徵職缺，活動資訊請詳附件。

正本：全國大學校院
副本：

財團法人中華民國對外貿易發展協會

第 1 頁  共 1 頁